Số 520, Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251.3822.933;                 Fax: 0251.3827.364;                      Website: http://stnmt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

–––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /STNMT-MT Đồng Nai, ngày 27 tháng 12 năm 2024
V/v dời thời gian kiểm tra cấp giấy phép
môi trường đối với dự án của Công ty Cổ

phần Đầu tư và Phát triển Việt Á Châu

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Á Châu

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 09/CV/VAC-2024
ngày 06 tháng 5 năm 2024 về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường của cơ sở
“Nhà máy sản xuất - Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Á Châu” tại
Quốc lộ 51, xã Long An, huyện Long Thành và hồ sơ cấp phép kèm theo biên
nhận số H19.8-241211-2913 (hạn xử lý của phòng chuyên môn là ngày
04/01/2025);

Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Trên cơ sở rà soát hồ sơ đề xuất cấp phép môi trường, Sở Tài nguyên và
Môi trường đã ban hành Quyết định số 626/QĐ-STNMT ngày 19/12/2024 về
việc thành lập Đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi trường của cơ sở “Nhà máy sản
xuất - Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Á Châu” tại Quốc lộ 51, xã
Long An, huyện Long Thành của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Á
Châu; Giấy mời số 1559/GM-STNMT ngày 25/12/2024 về việc kiểm tra cấp
phép môi trường đối với cơ sở nêu trên, thời gian dự kiến vào lúc 09 giờ 00 ngày
27/12/2024 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, đến ngày 27/12/2024, Sở Công thương, Sở Xây dựng và chuyên
gia (ông Phạm Gia Hải) xin phép vắng tham dự buổi kiểm tra, Trưởng  đoàn
kiểm tra có lịch họp đột xuất của UBND tỉnh. Do vậy chỉ còn 03/07 thành viên
tham dự nên không đủ điều kiện tổ chức buổi kiểm tra cấp giấy phép môi trường
của cơ sở “Nhà máy sản xuất - Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Á
Châu”.

Để tiếp tục xử lý hồ sơ của cơ sở, Sở Tài nguyên và Môi trường dời lịch
kiểm tra cấp giấy phép môi trường của cơ sở “Nhà máy sản xuất - Công ty Cổ
phần Đầu tư và Phát triển Việt Á Châu” vào lúc 09 giờ 00 ngày 02/01/2025
(thứ Năm).

2

Trên đây là nội dung Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến Công ty
Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Á Châu để biết và thực hiện./.

Văn bản này thay thế Giấy mời số 1559/GM-STNMT ngày 25/12/2024
của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Xây dựng (mời tham dự);
- Sở Công thương (mời tham dự);
- UBND huyện Long Thành (mời tham dự);
- Lưu: VT, MT.Han (4).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Toàn

		2024-12-27T14:04:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:42:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:42:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!